О внесении изменений в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 21 от 25.12.2014 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Днепровского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03 июля 2016 года № 366-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, Совет Днепровского  сельского поселения Тимашевского района   р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 21 от 25 декабря 2014 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Днепровского сельского поселения Тимашевского района»:
1.1. пункт 10.2.1  дополнить следующим абзацем:
        «Официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества, является официальный сайт Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации. Информация о приватизации государственного и муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, дополнительно размещается на сайтах в сети "Интернет.»
1.2. пункт 10.2.2  дополнить следующим абзацем:
«Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения осуществляется в случае, если аукцион по продаже указанного имущества был признан несостоявшимся. При этом информационное сообщение о  продаже посредством публичного предложения размещается в сети «Интернет» в срок не позднее трех месяцев со дня признания аукциона несостоявшимся».
.          3. Заместителю главы  Днепровского сельского поселения Тимашевского района О.А.Кодинец настоящее решение  обнародовать и разместить на официальном сайте  в информационно – телекоммуникационной  сети Интернет.
          4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                                                         В.Н.Лазаренко

Глава Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                                                         В.А.Ледовский